ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THÀNH PHỐ VŨNG TÀU Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 3463 /TB-UBND Vũng Tàu, ngày 19 tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc danh thí sinh dự thi tuyển chức danh quản lý

các đơn vị sự nghiệp giáo dục và đào tạo

Căn cứ Công văn số 7888/UBND-SNV ngày 02 tháng 7 năm 2021 của UBND

tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu về việc triển khai thực hiện Quy chế số 03-QC/TU ngày

27/5/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về thí điểm thi tuyển chức danh lãnh đạo,

quản lý cấp sở, cấp phòng;

Căn cứ Quy chế số 14-QC/TU ngày 08 tháng 6 năm 2021 của Ban Thường vụ

Thành ủy Vũng Tàu thí điểm thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý các cơ quan,

đơn vị tại thành phố Vũng Tàu;

Căn cứ Quyết định số 2816/QĐ-UBND ngày 18 tháng 4 năm 2022 của UBND

thành phố Vũng Tàu về việc phê duyệt danh sách thí sinh dự thi tuyển chức danh

quản lý các đơn vị sự nghiệp giáo dục và đào tạo.

Ủy ban nhân dân thành phố Vũng Tàu thông báo danh sách 93 thí sinh đủ điều

kiện, tiêu chuẩn dự thi và danh sách 03 thí sinh dự thi yêu cầu phải có kết luận của

cơ quan chức năng thẩm định, xác nhận đủ tiêu chuẩn chính trị trước vòng thi báo

cáo Đề án –  có 02 danh sách kèm theo.

Thông báo và danh sách kèm theo được đăng trên trang thông tin điện tử của

UBND thành phố Vũng Tàu – địa chỉ: www.vungtau.baria-vungtau.gov.vn; niêm

yết công khai tại trụ sở UBND thành phố Vũng Tàu (số 89 Lý Thường Kiệt,

Phường 1).

Thủ trưởng các đơn vị sử dụng chức danh tuyển chọn có trách nhiệm niêm yết

công khai Thông báo này và danh sách kèm theo tại trụ sở làm việc của đơn vị

trong thời hạn 15 ngày kể từ ngày kể từ ngày ghi trên thông báo, để cán bộ, công

chức, viên chức và các tổ chức đoàn thể kiểm tra, giám sát.

Mọi thông tin liên quan đến việc thi tuyển chức danh quản lý các đơn vị sự

nghiệp giáo dục và đào tạo đề nghị liên hệ Hội đồng thi tuyển chức danh quản lý

các đơn vị sự nghiệp giáo dục và đào tạo (thông qua Phòng Nội vụ), số điện thoại:

0254.3852768.

Ủy ban nhân dân thành phố Vũng Tàu thông báo đến các cơ quan, đơn vị có

liên quan được biết, thực hiện và các thí sinh được biết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh BR-VT;

- Sở Nội vụ tỉnh BR-VT;

- TTr Thành ủy VT;
- TTr HĐND TPVT;

- TTr UBND TPVT;

- Phòng: NV, GD-ĐT TPVT;
- Các Trường có trong TB;

- Website UBND TPVT;

- Lưu: VT, HĐTT(Huế).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thu Hương

http://www.vungtau.baria-vungtau.gov.vn/

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-04-21T15:26:24+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ủy ban Nhân dân thành phố Vũng Tàu<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!